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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 PPK, Geç Likidite Penceresi (GLP) borç verme faiz oranını %11,75’ten %12,25’e yükseltti. Diğer faiz oranlarında ise bir 

değişikliğe gidilmedi (O/N borç verme %9,25, O/N borçlanma %7,25, haftalık repo faiz oranı %8). Piyasa beklentisi faizlerde 

herhangi bir değişiklik yapılmayacağı yönündeyken, kurum beklentimiz GLP’de ölçülü bir artırım yönündeydi. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ), bugün itibariyle sona eren toplantısı sonucunda teşvik politikasında herhangi bir değişikliğe 

gitmedi. Bu yıl ve gelecek yıl için büyüme tahminlerini hafif yukarı yönlü revize den banka, enflasyon tahminini ise aşağı 

çekti. 

 Dün akşam saatlerinde açıklanan veriye göre ABD’de ham petrol stokları bir önceki haftaya göre sert bir düşüş kaydederek 

3,6 milyon varil azaldı. Ancak, petrol fiyatları, yatırımcıların ağırlığını ABD'de azalan petrol stokları yerine artan üretime 

yöneltmeleri ile birlikte düşüşünü sürdürüyor.  

 Wall Street'te endeksler Çarşamba gününü, yukarı yönlü kurumsal kazançların ABD Başkanı Donald Trump tarafından  

açıklanan vergi reformu tasarısının piyasalarda yarattığı belirsizlikle dengelenmesiyle düşüşle tamamladı. 

 DAX vadeli endeksin 30 puan ve FTSE 100 vadeli endeksinin ise 33 puan aşağıda bulunduğu görülüyor. 

 ABD Başkan Donald Trump’ın vergi politikası hedeflerinin kaba taslağı dün Beyaz Saray'daki brifingde açıklandı. Buna göre 

ABD'de kurumlar vergisi oranının %35'ten %15'e indirilmesi ve Amerikalıların bireysel vergi oranlarında düşüş 

önerildi.  Trump, vergi dilimlerinin yediden üçe indirilmesini, Amerikalıların vergi iadelerini talep edebilecekleri standart 

kesintinin iki katına çıkarılmasını önerdi. Bu öneri listesinin bir onaylanma süreci olacak. Önümüzdeki günlerde bu süreci ve 

listeye ilişkin gelecek olan detayları takip ediyor olacağız.  

 Çin'in sanayi şirketlerinin karlarının Mart ayında geçen yılın aynı dönemine göre %23,8 oranında arttığı bildirildi. Çin Ulusal 

İstatistik Bürosu'nun açıklamasına göre Çin'li sanayi firmalarının yükümlülükleri de Mart ayı sonu itibariyle bir yıl öncesi 

aynı döneme göre %6,6 arttı. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Mart Ayı GFK Tüketici Güveni 09:00 9,9 9,8 

 

Japonya Merkez Bankası Basın Konferansı 09:30   

 
Euro Bölgesi Nisan Ayı Sanayi Üretimi 12:00 1 1,2 

 
Euro Bölgesi Nisan Ayı Tüketici Güveni 12:00 -4 -3,6 

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 14:45 -%0,4 -%0,4 

 
Almanya Nisan Ayı TÜFE 15:00 -%0,1 %0,2 

 
ABD Mart Ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri 15:30 %0,4 %0,5 

 
ABD Mart Ayı Ticaret Dengesi 15:30 -65,50B -64,80B 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 245K 244K 

 
Avrupa Merkez Bankası Basın Toplantısı 15:30   

 
ABD Mart Ayı Bekleyen Konut Satışları 17:00 -%1 %5,5 
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Makroekonomik Gelişmeler 

GLP borç verme faizi %12,25’e yükseldi 

Para Politikası Kurulu (PPK), Geç Likidite Penceresi (GLP) borç verme faiz oranını %11,75’ten %12,25’e yükseltti. Diğer faiz 

oranlarında ise bir değişikliğe gidilmedi (O/N borç verme %9,25, O/N borçlanma %7,25, haftalık repo faiz oranı %8). Piyasa 

beklentisi faizlerde herhangi bir değişiklik yapılmayacağı yönündeyken, kurum beklentimiz GLP’de ölçülü bir artırım yönündeydi. 

 TCMB’nin fonlama kompozisyonunun 15 Haziran’da gerçekleşecek olan bir sonraki PPK toplantısına kadar ek manevra 

alanına ihtiyaç duyulabileceğini işaret ettiğini belirtiyorduk. Bunun yanı sıra, enflasyon görünümü kısa vadede gevşeme 

için herhangi bir alan yaratmazken ve GLP’de yapılan ölçülü bir artırımın, sıkı para politikası koşularının geçici olmadığına 

yönelik önemli bir sinyal olarak algılanacağını düşünüyoruz.   

 Bu çerçevede kararı TL pozitif değerlendirirken, getiri eğrisinin uzun tarafında da bir miktar alımlara neden olabileceğini 

düşünüyoruz. 

 PPK toplantı notunda ekonomik aktiviteye yönelik tonun iyileşmeye devam ettiğinin belirtildiği, ancak enflasyonun 

bulunduğu yüksek seviyelerin fiyatlama davranışlarına dair risk oluşturduğunun altının çizildiği görülüyor.    

 Nisan ayı TÜFE artışının %1,45 seviyesinde oluşmasını ve yıllık enflasyonu %12’ye taşımasını bekliyoruz. 

 TCMB’nin yarın itibariyle AOFM üzerinde önemli bir değişikliğe gitmemesini bekliyoruz. Ancak Nisan ayı TÜFE verilerinin 

açıklanması öncesinde AOFM’de %11,75’e doğru yükseliş görmemizin mümkün olduğunu düşünüyoruz.   

Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

ECB toplantısı öncesinde beklentiler 

Gözlerin Fransa seçimlerinde olduğu bir dönemde EUR/USD paritesinde oldukça hızlı bir yükselişle 1,06 seviyelerinden 1,09 

seviyelerinin üzerinde doğru bir atak görülüyor. 

 Aşırı sağ söylemin ve daha da önemlisi AB karşıtı duruşun Fransa seçimlerinde bir miktar daha geride kalması ve ikinci 

turu geçme ihtimalinin oldukça düşük olması parite üzerinde etkili olan en önemli faktördü.  

 Trump ve Brexit sürprizleri sonrasında piyasa dinamiklerinin Fransa seçimleri öncesinde beklenenden de temkini duruşu 

ve fiyatlamalara yansımalarının çok limitli olması, seçimler sonrasındaki hareketin daha da güçlü olmasını beraberinde 

getirdi.  

ECB’nin önümüzdeki dönemde sözel yönlendirmesinde bir değişiklik yapacağına yönelik beklentilerin ön plana çıktığını 

görüyoruz.   

 Ancak bu konudaki beklentilerin daha çok Haziran ayına (hatta Eylül ayına) yoğunlaşması da, yarın gerçekleştirilecek ECB 

toplantısında herhangi bir ifade ya da ton değişikliği görme ihtimalimizi azaltıyor.   

 Sözel yönlendirmedeki değişikliğin faizler üzerinde olabileceği  gibi varlık alımlarına ilişkin azaltım süreci (tapering) ile 

ilgili de olabileceği belirtiliyor.   

 Piyasanın, ECB’nin böyle bir sözel yönlendirme değişikliğinin varlık alımlarının tamamen bitirilmesi öncesinde 

gerçekleştirilip gerçekleştirilmeyeceği sorusu üzerinde yoğunlaşmış olduğu görülüyor 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/PPK_Karari_Nisan_2017.pdf
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Bugün itibariyle politika-yoğun gündemden bir miktar soluk alınıp Avrupa Merkez Bankasının  (ECB) toplantısı yakından 

izlenecek. 

 Ekonomik çerçeveden bakıldığında verilerin ve öncü göstergelerin daha ılımlı bir resmi göstermesi para politikasının 

gevşek duruşu konusunda çok üyeli ECB içerisinde tartışmaları artırmış görünüyor.  

 Özellikle çıktı açığının kapanıyor olması, son dönemde iyi gelen enflasyon verileri üzerinde ek baskı nedeni olabileceği 

konusu ECB tarafında da değerlendirilmesi gereken unsurlar olarak öne çıkıyor.  

 Cuma günü açıklanacak olan Nisan ayı enflasyon verilerinin olumlu gelmesi bekleniyor.  

 Ancak ECB’nin söz konusu enflasyon verilerinde Paskalya tatilinin etkisinin olması ve özellikle ücret artışları tarafında 

halen düşük bir ivmenin olması dolayısıyla söylemlerini bu çerçevede daha şahin kılmaktan kaçınması beklenebilir.   

Sonuç olarak: 

 Bugün gerçekleştirilecek toplantıda risklerin aşağı yönlü olduğuna ilişkin söylemin değişip değişmeyeceği yakından takip 

edilecek. İyileşen makro göstergeler çerçevesinde risklerin dengeli olduğu söylemi kullanılabilir. Söz konusu değişim 

EUR/USD paritesini bir miktar daha yukarı taşıyabilir.  

 Bu noktada, orta vadede dolar endeksindeki yükseliş trendinin devam edeceğine ve EURUSD paritesindeki kısa vadeli 

yükselişlerin orta vadede satış fırsatı olarak sınırlı kalacağına yönelik beklentimizi koruduğumuzu belirtmekte fayda var. 

Dolayısı ile EURUSD paritesinde kısa vadede dolar endeksindeki gerileme ve Fransa seçimlerinin yarattığı iyimser ortam 

nedeniyle yaşanan yükselişler orta vadede beslenecek bir kanal bulamayabilir ve satış fırsatı olarak sınırlı kalabilir. 

Paritede 1,10 seviyesi üzerinde istikrarlı bir hareketin teknik olarak zor oluğunu görüyoruz. 

Japonya Merkez Bankası enflasyon tahminini düşürdü 

Japonya Merkez Bankası (BoJ), bugün itibariyle sona eren toplantısı sonucunda teşvik politikasında herhangi bir değişikliğe 

gitmedi. Bu yıl ve gelecek yıl için büyüme tahminlerini hafif yukarı yönlü revize den banka, enflasyon tahminini ise aşağı çekti. 

Banka, toplantının ardından yaptığı açıklamada, fiyatları yukarı yönde desteklemek için, iki politika faizinin ve varlık alımlarının 

kullanılmaya devam edileceğini kaydetti. Japonya’da ekonomik büyüme ılımlı bir toparlanma içerisinde, ancak bu toparlanma 

enflasyona görünür bir biçimde yansımıyor. BoJ Başkanı Haruhiko Kuroda, geçen hafta yaptığı açıklamada, Japonya 

ekonomisinin birkaç ay önceki beklentilere göre daha güçlü olduğunu, ancak enflasyonun fazla iyileşmediğini belirtmiş, 

enflasyonun oldukça durgun olmasından dolayı genişlemeci para politikasının ve varlık alımlarının bir süre daha devam 

edeceğini kaydetmişti. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Para Politikası Kurulu (PPK), Geç Likidite Penceresi (GLP) borç verme faiz oranını %11,75’ten %12,25’e yükseltti. Diğer faiz 

oranlarında ise bir değişikliğe gidilmedi (O/N borç verme %9,25, O/N borçlanma %7,25, haftalık repo faiz oranı %8). Piyasa 

beklentisi faizlerde herhangi bir değişiklik yapılmayacağı yönündeyken, kurum beklentimiz GLP’de ölçülü bir artırım yönündeydi. 

PPK kararı sonrası değer kazanan TL, USDTRY paritesinin 3,56 seviyesine doğru gerilemesine neden oldu. ABD Başkanı Donald 

Trump’ın gelecek vergi reform paketinin piyasalar tarafından pek ilgi görmemiş olması da kurdaki düşüş hareketini besledi. (Dün 

açıklanan listeye göre ABD'de kurumlar vergisi oranının %35'ten %15'e veya daha fazla indirilmesi ve Amerikalıların bireysel vergi 

oranlarında düşüş önerildi.  Trump, vergi dilimlerinin yediden üçe indirilmesini, Amerikalıların vergi iadelerini talep edebilecekleri 

standart kesintinin iki katına çıkarılmasını önerdi. Bu öneri listesinin bir onaylanma süreci olacak. Önümüzdeki günlerde bu süreci 

ve listeye ilişkin gelecek olan detayları takip ediyor olacağız.) Kurdaki kısa vadeli gidişat açısından bugün itibariyle oluşacak olan 

TCMB fonlama maliyetini yakından takip ediyor olacağız. Günlük fonlamanın %90’lık kısmı GLP üzerinden sağlanırken, %10’luk 

kısmı ise TCMB bankalararası piyasadan sağlanıyor. BIST üzerinden ise bir süredir herhangi bir fonlama gerçekleştirilmiyor. 

Mevcut durumda AOFM şu ana kadar %11,50 seviyelerinde seyretti. TCMB’nin bugün itibariyle BIST tarafında ufak miktarlı bir 

fonlama gerçekleştirmesi ve AOFM üzerinde önemli bir değişikliğe gitmemesini bekliyoruz (Ancak Nisan ayı TÜFE verilerinin 

açıklanması öncesinde AOFM’de %11,75’e doğru yükseliş görmemizin mümkün olduğunu düşünüyoruz). Bugün ABD 

cephesindeki yoğun veri akışını takip ediyor olacağız.  Teknik orak bakıldığında kurun 3,55 seviyesi altına gerilemesinin zor oluğu 

görülüyor.  3,60 seviyesi altında ciddi bir yurt içi yerleşik talebi oluştuğu göz önünde bulundurulursa, kurun 3,60 seviyesi altında 

uzun süre kalıcı olmasının zor olduğunu belirtebiliriz.  Dolayısı ile 3,55 – 3,60 bandı dolar için kısa – orta vadeli alım fırsatı verebilir. 

Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,5709 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY 

paritesinde 3,5800 seviyesi direnç, 3,5700 seviyesi ise destek konumunda. 3,5800 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda 

bir sonraki direnç seviyemiz 3,5900, 3,5700 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,5600. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesindeki kısa vadeli gidişat açısından bugün öğle saatlerinde açıklanacak olan Avrupa Merkez Bankası toplantı 

kararı açıklanacak (Toplantı ile ilgili beklenti analizimizi Makroekonomik Gelişmeler bölümümüzde bulabilirsiniz). Bugün 

gerçekleştirilecek toplantıda risklerin aşağı yönlü olduğuna ilişkin söylemin değişip değişmeyeceği yakından takip edilecek. 

İyileşen makro göstergeler çerçevesinde risklerin dengeli olduğu söylemi kullanılabilir. Söz konusu değişim EURUSD paritesini 

bir miktar daha yukarı taşıyabilir. Ancak bu noktada, orta vadede dolar endeksindeki yükseliş trendinin devam edeceğine ve 

EURUSD paritesindeki kısa vadeli yükselişlerin orta vadede satış fırsatı olarak sınırlı kalacağına yönelik beklentimizi 

koruduğumuzu belirtmekte fayda var. Dolayısı ile EURUSD paritesinde kısa vadede dolar endeksindeki gerileme nedeniyle 

yaşanabilecek yükselişler, orta vadede satış fırsatı olarak sınırlı kalabilir. Paritede 1,10 seviyesi üzerinde bir hareketin teknik 

olarak zor oluğunu görüyoruz. Bu noktada, 1,09 – 1,10 bandında kısa- orta vadeli satış fırsatları oluşabileceğini düşünmekteyiz. 

Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,0904 seviyesinden işlem görmekte olan 

EURUSD paritesinde, 10900 seviyesi destek, 1,0932 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,0932 direncinin yukarı yönlü 

kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,0970, 1,0900 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki 

destek seviyemiz 1,0856.  
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XAU/USD 

ABD Başkan Donald Trump’ın vergi politikası hedeflerinin kaba taslağı dün Beyaz Saray'daki brifingde açıklandı. Buna göre 

ABD'de kurumlar vergisi oranının %35'ten %15'e indirilmesi ve Amerikalıların bireysel vergi oranlarında düşüş önerildi.  Trump, 

vergi dilimlerinin yediden üçe indirilmesini, Amerikalıların vergi iadelerini talep edebilecekleri standart kesintinin iki katına 

çıkarılmasını önerdi. Açıklanan reform listesinin piyasaları pek etkilemediğini görüyoruz; öyle ki, piyasalardaki risk iştahı yüksek 

seyretmeye devam ederken riskli varlıklara olan talebin artmaya devam ettiği ve güvenli limanların rağbet görmemeyi 

sürdürdüğü görülüyor. Bu öneri listesinin bir onaylanma süreci olacak. Önümüzdeki günlerde bu süreci ve listeye ilişkin 

gelecek olan detayları takip ediyor olacağız. Piyasalarda yüksek seyretmeye devam eden risk iştahı ile birlikte 1280 seviyesi 

altındaki seyrini sürdüren altın fiyatlarında, kısa vadede 1280 altındaki seyrin sürebileceğini ve yükseliş çabalarının satış fırsatı 

verebileceğini düşünüyoruz. Dolar endeksindeki sert gerilemeye rağmen risk iştahından hit yiyerek satış baskılarına maruz 

kalan altın fiyatları, dolar endeksindeki toparlanma sürecinde de yine baskı görmeye devam edebilir. Dolayısı ile altındaki 

satıcılı seyrin sürebileceğini ve kısa vadede ilk etapta 1250 seviyesi hedef haline gelebilir. Altın fiyatlarındaki güncel teknik 

görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1267,45 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1265,28 seviyesi destek, 

1270 seviyesi ise direnç konumunda. 1270 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1272, 

1265,28 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1262.  
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USD/JPY 

Japonya Merkez Bankası (BoJ), bugün itibariyle sona eren toplantısı sonucunda teşvik politikasında herhangi bir değişikliğe 

gitmedi. Bu yıl ve gelecek yıl için büyüme tahminlerini hafif yukarı yönlü revize den banka, enflasyon tahminini ise aşağı çekti. 

Bankanın açıklamalarının ardından yendeki değer kaybının hızlandığı görüldü. USDJPY paritesinin piyasalardaki risk iştahı ile 

yön bulmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump tarafından açıklanan reform listesinin piyasaları pek etkilemediğini 

görüyoruz; öyle ki, piyasalardaki risk iştahı yüksek seyretmeye devam ederken riskli varlıklara olan talebin artmaya devam ettiği 

ve güvenli limanların rağbet görmemeyi sürdürdüğü görülüyor. Bununla birlikte düşüş hareketini sürdüren yen, USDJPY 

paritesindeki yükseliş hareketinin korunmasını sağlıyor. Paritenin kısa vadede ilk etapta 112 seviyesine doğru yükselişini 

sürdürebileceğini düşünmekteyiz. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 111,39 

seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 111,20 seviyesi destek, 111,70 seviyesi ise direnç konumunda. 111,20 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 110,50, 111,70 direncinin yukarı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 112,65.  
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.387 %0,0 %2,1 %2,0 %11,9 %6,6

DAX 12.473 %0,0 %3,8 %4,0 %16,4 %8,6

FTSE 7.289 %0,2 %2,5 -%0,1 %4,3 %2,0

Nikkei 19.289 -%0,1 %4,5 %1,4 %11,1 %0,8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 94.522 -%0,1 %4,1 %5,4 %20,0 %21,0

Çin 3.141 -%0,4 -%1,4 -%4,2 %0,5 %0,8

Hindistan 30.133 -%0,1 %2,3 %3,0 %7,8 %13,0

Endonezya 5.727 -%0,4 %1,7 %2,9 %5,3 %7,6

Rusya 2.027 %1,4 %5,8 %0,7 %2,4 -%9,2

Brezilya 64.862 -%0,4 %1,1 %0,9 %1,0 %7,7

Meksika 49.565 -%0,5 %1,4 %0,5 %3,0 %8,6

Güney Afrika 53.681 %0,8 %2,2 %3,8 %5,0 %6,0

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 %0,8 -%27,3 -%13,2 -%23,8 -%22,7

EM VIX 15 -%0,7 -%26,8 -%16,7 -%28,7 -%32,7

MOVE 61 -%2,3 -%16,6 -%2,8 %2,4 -%14,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5783 %0,0 -%2,6 -%1,1 %16,1 %1,6

Brezilya 3,1736 %0,8 %0,7 %1,5 %1,1 -%2,4

Güney Afrika 13,2811 %1,7 %0,0 %4,2 -%4,4 -%3,3

Çin 6,8926 %0,1 %0,1 %0,3 %1,8 -%0,8

Hindistan 64,115 -%0,2 -%0,7 -%1,4 -%4,1 -%5,6

Endonezya 13285 %0,0 -%0,1 -%0,2 %2,1 -%1,4

CDS *

Türkiye 216,8 -5,1 -10,5 -4,0 22,0 -31,0

Brezilya 222,4 3,2 -7,9 -10,2 -13,6 73,5

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 124,8 -2,6 -11,5 7,5 -4,6 a.d.

Rusya 156,0 -0,3 -9,1 -9,4 -43,3 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,5 -0,1 0,7 -0,4 0,6 -0,9

Brezilya %10,3 0,0 0,1 0,3 -0,9 a.d.

Güney Afrika %8,7 0,0 -0,1 0,0 -0,1 -0,2

Hindistan %7,0 0,0 0,1 0,2 0,2 0,4

Endonezya %7,1 0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,2 -0,01 0,74 -0,22 0,57 -0,64

Brezilya %4,7 0,04 0,06 -0,14 0,16 -0,76

Güney Afrika %4,7 0,09 0,05 0,18 0,52 -0,17

Endonezya %3,8 0,01 -0,01 -0,04 0,37 -0,52

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 51,82 -%0,5 -%2,1 %2,1 %3,7 -%8,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 49,62 %0,1 -%1,6 %4,0 %0,9 -%7,6

Altın - USD / oz 1262,1 -%0,3 -%1,5 %0,5 -%0,2 %9,6

Gümüş - USD / t oz. 17,363 -%1,3 -%4,4 -%4,0 -%1,5 %8,6

Commodity Bureau Index 422,18 %0,2 %0,1 -%2,0 %4,9 -%0,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 Nisan 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 10 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


